378608 fipocnas Bnagumuposuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. IML0 3aKJiloYMBLUEee

oT4yeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeaeHue

ouneHKe OLLeHKM

35/23 .(.)OO EIO[?IO 3KCMepTU3 N OLLEHKN
DUHIKC

62/23 900 EIOFI)'O 3KCNEepPTU3 N OLLEHKN
DUHIKC

63/23 900 Em.).o 3KCMepTU3 N OLLEHKN
DUHIKC

64/23 900 Ero;:l)'o 3KCNEepPTU3 N OLLEHKN
DUHIKC

65/23 900 Elo;‘)lo 3KCMepTU3 N OLLEHKN
DUHIKC

67/23 E)OO Eropl)'o 3KCNEepPTU3 U OLLEHKN
DUHIKC

69/23 900 Elo;l)lo 3KCMepTU3 N OLLEHKN
DUHIKC

70/23 E)OO Erop?lo 3KCMepTU3 N OLLeHKN
DUHIKC

72/23 900 EK)F.).O 3KCMepTU3 N OLLEHKN
DUHIKC

74/23/1 900 Erop?lo 3KCMepTU3 N OLLeHKN
DUHIKC

74/23/2 900 EK)F.).O 3KCNepTU3 N OLEeHKN
DUHIKC

75/23 900 Ero;:l)lo 3KCMEepTU3 N OLLEHKN
DUHIKC
00O Bblopo 3KCNepTn3 1 OLLEHKU

76/23 "®nHIKC"

77123 ?OO Blorl)'o 3KCNepTU3 N OLLEeHKN
DUHIKC

78/23 ?OO EIO[?IO 3KCMepTU3 N OLLEHKN
DUHIKC

79/23/1 900 EIOFI)'O 3KCNEepPTU3 N OLLEHKN
DUHIKC

79/23/2 900 Em.).o 3KCMepTU3 N OLLEHKN
DUHIKC

80/23 00O blopo 3KCNepTU3 1 OLLEHKU

"®UHIKC"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

26.07.2023

03.08.2023

10.08.2023

28.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

08.08.2023

10.08.2023

18.08.2023

23.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

07.09.2023

CBepeHun

351608 AApocnas Bnagmummposuny

005079
22.10.2008

Bu
Ob6beKkT A .

onpepenseMon
OLLeHKH

CTOMMOCTH
TpaHcnopT PbiHOYHaA
BusHec PbiHOYHaA
BbusHec PbiHO4YHaA
BUXKUM
A o€ PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
TpaHcnopT PbIHOYHas
Hensumxumm
ea oe PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
Hensuxumoe PbIHOYHas
MMYLLLECTBO
Hensumxumm
ea oe PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
Hensuxumoe PbIHOYHas
MMYLLLECTBO
Heasumxumnm
ea oe PbiHOYHas
MMYLLLECTBO
BbusHec PbiHOYHaA
Hensumxunm
en oe PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
Hensuxunmoe

PbiHOYHasA
MMYLLLECTBO
TpaHcnopT PbiHOYHaA
Hensnxumoe PblHOYHasn
MMYLLLECTBO
Hensnxumoe

PbiHOYHaA
MMYLLLECTBO
Hensuxumoe PbiHOYHas
MMyLLEeCTBO
Hensumxum
ea oe PbiHOYHaA

nmyuecTso

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Зябов Ярослав Владимирович

