

# Зябов Ярослав Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Зябов Ярослав Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005079			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.10.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
35/23	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	03.07.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
62/23	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	05.07.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
63/23	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	05.07.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
64/23	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	11.07.2023	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
65/23	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	12.07.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
67/23	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	26.07.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
69/23	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	03.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
70/23	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	10.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
72/23	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	28.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
74/23/1	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	11.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
74/23/2	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	11.08.2023	Бизнес	Рыночная	Оценка бизнеса
75/23	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	08.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
76/23	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	10.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
77/23	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	18.08.2023	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
78/23	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	23.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
79/23/1	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	28.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
79/23/2	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	28.08.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
80/23	ООО Бюро экспертиз и оценки "ФинЭкс"	07.09.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости